

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov.

ČÍSLO ZMLUVY: 025/2011/1.2/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **025/2011/1.2/OPV/D02** (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc.

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
Konajúci : Ing. Mgr. Iveta Kopasová
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímatel'

názov : Žilinská univerzita v Žiline
sídlo : Univerzitná 8215/1, 010 26 Žilina
Slovenská republika
zapísaný v : registri organizácií
konajúci : prof. Ing. Tatiana Čorejová, PhD.
IČO : 00397563
DIČ : 2020677824

banka : Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
zálohové platby:² a)
b)
~~predfinancovanie:~~³ a)
b)
refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímatel’“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **025/2011/1.2/OPV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu **26110230063** v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku **025/2011/1.2/OPV/D01** uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V článku 3 bod 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nasledujúce údaje nahrádzajú novými údajmi:

3.1 Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 458 748,00 € (slovom štyristopäťdesiatosemtisíc sedemstoštyridsaťosem EUR),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímatel'ovi nenávratný finančný príspevok z ESF do výšky 389 935,80 € (slovom tristoosemdesiatdeväťtisíc deväťstotridsaťpäť EUR a osemdesiat centov) a zo ŠR do výšky 45 874,80 € (slovom štyridsaťpäťtisíc

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

osemstosedemdesiatštyri EUR a osemdesiat centov), čo spolu predstavuje sumu 435 810,60 € (slovom štyristotridsaťtisíc osemstodesať EUR a šesťdesiat centov) a v percentuálnom vyjadrení do 95 % (slovom deväťdesiatpäť percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) tohto článku Zmluvy.

- c) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške minimálne 22 937,40 € (slovom dvadsaťdvatisíc deväťstotridsaťsedem EUR a štyridsať centov), t.j. minimálne 5 % (slovom päť percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.
- d) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku vo výške 95 % zo schválených oprávnených výdavkov, avšak celková výška nenávratného finančného príspevku uvedená v bode 3.1 písm. b) tohto článku Zmluvy môže byť prekročená najviac do výšky 1 EUR (slovom jedno euro) a to len z technických dôvodov na strane Poskytovateľa.

(2) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

(3) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

(4) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 3 k Dodatku.

Príloha č. 3 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

(5) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 4 k Dodatku.

Príloha č. 4 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Mgr. Iveta Kopasová

Za Prijímateľa v Žiline, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

prof. Ing. Tatiana Čorejová, PhD.

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:

- Príloha č. 1 Rozpočet projektu
- Príloha č. 2 Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít
- Príloha č. 3 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu
- Príloha č. 4 Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu

Príloha č. 1 Dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 Osobné náklady	41 315,00	0,00	41 315,00	Riadenie projektu
610620 Osobné náklady	18 450,00	0,00	18 450,00	1.1 Návrh systému hodnotenia výsledkov jednotlivých súčastí ŽU vo vede a výskume
610620 Osobné náklady	66 665,00	0,00	66 665,00	2.1 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného hodnotenia súčastí ŽU z hľadiska výsledkov vo výskume
610620 Osobné náklady	67 100,00	0,00	67 100,00	2.2 Návrh informačného systému riadenia procesov vedy a výskumu
610620 Osobné náklady	43 950,00	0,00	43 950,00	2.3 Implementácia informačného systému riadenia procesov vedy a výskumu
610620 Osobné náklady	45 315,00	0,00	45 315,00	3.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov

				zavedenia systému hodnotenia súčasťí vo vede a výskume ŽU
631001 Tuzemské cestovné náhrady	400,00	0,00	400,00	Riadenie projektu
631001 Tuzemské cestovné náhrady	500,00	0,00	500,00	2.1 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokiej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného hodnotenia súčasťí ŽU z hľadiska výsledkov vo výskume
631001 Tuzemské cestovné náhrady	150,00	0,00	150,00	2.2 Návrh informačného systému riadenia procesov vedy a výskumu
631001 Tuzemské cestovné náhrady	150,00	0,00	150,00	2.3 Implementácia informačného systému riadenia procesov vedy a výskumu
631001 Tuzemské cestovné náhrady	150,00	0,00	150,00	3.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému hodnotenia súčasťí vo vede a výskume ŽU
631002 Zahraničné cestovné náhrady	1 900,00	0,00	1 900,00	Riadenie projektu

631002 Zahraničné cestovné náhrady	3 000,00	0,00	3 000,00	1.1 Návrh systému hodnotenia výsledkov jednotlivých súčastí ŽU vo vede a výskume
631002 Zahraničné cestovné náhrady	4 500,00	0,00	4 500,00	2.1 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného hodnotenia súčastí ŽU z hľadiska výsledkov vo výskume
631002 Zahraničné cestovné náhrady	3 000,00	0,00	3 000,00	3.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému hodnotenia súčastí vo vede a výskume ŽU
632001 Energie	9 936,00	0,00	9 936,00	Riadenie projektu
632003 Poštové služby a telekomunikačné služby	150,00	0,00	150,00	Riadenie projektu
633002 Materiál Výpočtová technika	25 810,00	0,0	25 810,00	Zariadenie a vybavenie projektu
633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	200,00	0,00	200,00	Zariadenie a vybavenie projektu
633006 Všeobecný materiál	4 747,00	0,00	4 747,00	Riadenie projektu
633006 Všeobecný materiál	500,00	0,00	500,00	3.1 Návrh a overenie hodnotenia

				výsledkov zavedenia systému hodnotenia súčastí vo vede a výskume ŽU
633013 Materiál Softvér	12 370,00	0,00	12 370,00	Zariadenie a vybavenie projektu
637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympózia	500,00	0,00	500,00	Riadenie projektu
637003 Propagácia, reklama a inzercia	4 990,00	0,00	4 990,00	Riadenie projektu
637004 Všeobecné služby	440,00	0,00	440,00	2.1 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného hodnotenia súčastí ŽU z hľadiska výsledkov vo výskume
637004 Všeobecné služby	54 440,00	0,00	54 440,00	2.3 Implementácia informačného systému riadenia procesov vedy a výskumu
637004 Všeobecné služby	1 000,00	0,00	1 000,00	3.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému hodnotenia súčastí vo vede a výskume ŽU
637011 Štúdie, expertízy,	29 700,00	0,00	29 700,00	1.1 Návrh

posudky				systému hodnotenia výsledkov jednotlivých súčastí ŽU vo vede a výskume
637015 Poistné iné ako do ZP, SP a povinného poistenia vozidla	400,00	0,00	400,00	Riadenie projektu
637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	6 020,00	0,00	6 020,00	Riadenie projektu
920 – rezerva na nepredvídané výdavky	11 000,00	0,00	11 000,00	Riadenie rizík
CELKOVO	458 748,00	0,00	458 748,00	

Príloha č. 2 Dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Výdavky celkovo (v EUR)
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	1.1 Návrh systému hodnotenia výsledkov jednotlivých súčastí ŽU vo vede a výskume	51 150,00	0,00	51 150,00
2	2.1 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného hodnotenia súčastí ŽU z hľadiska výsledkov vo výskume	72 105,00	0,00	72 105,00
3	2.2 Návrh informačného systému riadenia procesov vedy a výskumu	67 250,00	0,00	67 250,00
4	2.3 Implementácia informačného systému riadenia procesov vedy a výskumu	98 540,00	0,00	98 540,00
5	3.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému hodnotenia súčastí vo vede a výskume ŽU	49 965,00	0,00	49 965,00
	Zariadenie a vybavenie projektu	38 380,00	0,00	38 380,00
	Riadenie rizík	11 000,00	0,0	11 000,00
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	65 368,00	0,00	65 368,00
	Publicita a informovanosť	4 990,00	0,00	4 990,00
CELKOVO				458 748,00

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta)

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maxim. jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	BI	C	D	E	F = D * E	G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***						EUR			
1.1. Personálne výdavky interné						47 335,00			
1.1.1. Riadiaci personál						20 405,00			
1.1.1.1	Projektový manažér	610620	osobohodina	240	12,00	2 880,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 2016,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 12,00 € Celkový rozsah práce: 240 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: riadenie projektu na úrovni univerzity	Riadenie projektu	
1.1.1.2	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.1.3	Asistent projektového manažéra II	610620	osobohodina	1 450	6,50	9 425,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1092,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 6,50 € Celkový rozsah práce: 1450 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: monitoring realizácie projektu, zabezpečenie publicity, príprava materiálov pre projektového manažéra a činnosti s tým súvisiace	Riadenie projektu	
1.1.1.4	Asistent projektového manažéra	610620	osobohodina	900	9,00	8 100,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1512,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 9,00 € Celkový rozsah práce: 900 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: príprava podkladov od odborných pracovníkov a komunikácia s odborníkmi v hlavných aktivitách projektu, koordinácia hlavných aktivít projektu	Riadenie projektu	
1.1.2. Administratívny personál						25 330,00			
1.1.2.1	Finančný manažér	610620	osobohodina	900	8,00	7 200,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1344,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 8,00 € Celkový rozsah práce: 900 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: finančné riadenie projektu, spracovanie žiadostí o platbu a pod.	Riadenie projektu	
1.1.2.2	Administratívny pracovník (Do účinnosti dodatku č. 2)	610620	osobohodina	520	8,00	4 160,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1344,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 8,00 € Celkový rozsah práce: 520 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: administratívne práce pre projektové riadenie	Riadenie projektu	
1.1.2.2	Administratívny pracovník (Od účinnosti dodatku č. 2)	637027	osobohodina	640	8,00	5 120,00	Typ vzťahu: Dohoda o pracovnej činnosti Jednotková cena práce zahŕňa odvody zamestnávateľa v zmysle legislatívy. Celkový rozsah práce: 640 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: administratívne práce pre projektové riadenie.	Riadenie projektu	
1.1.2.3	Personalistka 1	610620	osobohodina	30	6,00	180,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 168 hodín mesačne Celkový rozsah práce: 30 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie personálnych dokladov k realizácii projektu na fakulte 1	Riadenie projektu	
1.1.2.4	Personalistka 2	610620	osobohodina	30	6,00	180,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% t.j. 1008,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 6,00 € Celkový rozsah práce: 30 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie personálnych dokladov k realizácii projektu na fakulte 2	Riadenie projektu	
1.1.2.5	Personalistka 3	610620	osobohodina	40	6,00	240,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% t.j. 1008,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 6,00 € Celkový rozsah práce: 30 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie personálnych dokladov k realizácii projektu na fakulte 3	Riadenie projektu	
1.1.2.6	Personalistka 4	610620	osobohodina	30	6,00	180,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% t.j. 1008,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 6,00 € Celkový rozsah práce: 30 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie personálnych dokladov k realizácii projektu na fakulte 4	Riadenie projektu	

1.1.2.7	Personalistka 5	610620	osobohodina	30	6,00	180,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% t.j. 1008,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 6,00 € Celkový rozsah práce: 30 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie personálnych dokladov k realizácii projektu na fakulte 5	Riadenie projektu	
1.1.2.8	Personalistka 6	610620	osobohodina	30	6,00	180,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% t.j. 1008,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 6,00 € Celkový rozsah práce: 30 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie personálnych dokladov k realizácii projektu na fakulte 6	Riadenie projektu	
1.1.2.9	Personalistka 7	610620	osobohodina	60	6,00	360,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% t.j. 1008,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 6,00 € Celkový rozsah práce: 30 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie personálnych dokladov k realizácii projektu na fakulte 7	Riadenie projektu	
1.1.2.10	Personalistka 8	610620	osobohodina	100	6,00	600,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% t.j. 1008,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 6,00 € Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie personálnych dokladov k realizácii projektu na rektoráte	Riadenie projektu	
1.1.2.11	Asistent finančného manažéra	610620	osobohodina	900	7,50	6 750,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% t.j. 1260,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,50 € Celkový rozsah práce: 900 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: príprava podkladov pre finančného manažéra pri spracovávaní žiadosti o platbu	Riadenie projektu	
1.1.3.	Iný personál					1 600,00			
1.1.3.1	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.2	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620	osobohodina	100	7,00	700,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a je vrátane odvodov zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Náplň práce: Spracovanie procesu verejného obstarávania v zmysle zákona o VO.	Riadenie projektu	
1.1.3.3	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.4	Grafik	637027	osobohodina	100	9,00	900,00	Typ vzťahu: Dohoda Jednotková cena práce zahŕňa odvody zamestnávateľa v zmysle legislatívy, Náplň práce: grafické práce pre riadenie projektu (grafická úprava materiálov používaných pri projektoch) Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu	Riadenie projektu	
1.2.	Cestovné náhrady **					2 300,00			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	400,00	400,00	Výdavky na tuzemské pracovné cesty pre členov projektového tímu, cesty súvisiace s riadením projektu. Cestovné, ubytovanie, stravné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cieľ cesty je SR, pri 1-dňových TPC predpokladáme výdavky 50 Eur na osobu a pri 2-dňových TPC predpokladáme výdavky 100 Eur na osobu, pričom cena za ubytovanie bude do 50,- € na osobu a noc	Riadenie projektu	
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002	projekt	1	1 900,00	1 900,00	Výdavky na zahraničné pracovné cesty pre členov projektového tímu, cesty súvisiace s riadením projektu, prezentácia projektu na zahraničných inštitúciách. Cestovné, ubytovanie a stravné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Predpokladaným cieľom ZPC je EÚ, predpokladaný počet dní sú 3 dni a predpokladané výdavky na projekt sú 1900,- €	Riadenie projektu	
1.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00			
1.3.1.	Riadiaci personál					0,00			
1.3.1.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3.	Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.	Administratívny personál					0,00			
1.3.2.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.	Iný personál					0,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame					15 733,00			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	4 747,00	4 747,00	Spotrebný materiál v súvislosti s administráciou projektu: tonery, perá, zošity, kancelársky papier, prepisovače, nožnice, CD, lepidlá, farebný papier, zakladače, ceruzky, farebné perá, zošivačka, dieřovačka, šanóny, euroobaly a iné... Cena je stanovená na základe prieskumu trhu.	Riadenie projektu	
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			

1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet	632003	projekt	1	150,00	150,00	Poštovné pre korešpondenciu projektu - monitorovacie správy, žiadosti o platbu, rozosielanie dotazníkov.	Riadenie projektu	
1.4.4.	Energia, upratovanie					9 936,00			
1.4.4.1	Energie	632001	projekt	1	9 936,00	9 936,00	Tepelná energia: vychádzame z veľkosti kancelárii projektového tímu 75 m2 (3 kancelárie), údajov dodávateľa tepelnej energie pre ŽU, teda spotreby 0,04 kWh na m2 a mesiac priemerne (vykurovací sezóna i mimo nej) a ceny stanovenej ÚRSO za 1kWh max. 120,- €. Potom 75 x 0,04 x 120 x 24 mesiacov = 8640,00 € Elektrická energia: elektrický príkon PC, tlačiarne, skenerov, telefónov, osvetlenia a pod. 1,5 kWh x cca 4 hod. denne (na projekt) x 3 kancelárie x 20 dní x 24 mesiacov x cena za 1 kWh max. 0,15 €. Potom 1,5 x 4 x 3 x 20 x 24 x 0,15 = 1296,00 €	Riadenie projektu	
1.4.4.2	Vodné a stočné		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.3	Upratovanie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.4	Nájom ostatného majetku a lizing		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.5	Právne poradenstvo		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.6	Občerstvenie	637001	projekt	1	500,00	500,00	Občerstvenie projektového tímu v rámci koordinačných stretnutí - porád počas celej doby realizácie projektu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	Riadenie projektu	
1.4.4.7	Poistné	637015	projekt	1	400,00	400,00	poistenie nadobudnutého majetku počas dvoch rokov realizácie projektu, cena stanovená na základe prieskumu poistenia	Riadenie projektu	
1.4.4.8	Údržba a oprava		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.9	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.5. Monitoring a hodnotenie projektu							0,00		
1.5.1. Personálne výdavky interné							0,00		
1.5.1.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.2. Cestovné náhrady **							0,00		
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)							0,00		
1.5.3.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.6. Publicita a informovanie							4 990,00		
1.6.1.	Letáky, skladačky		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.2.	Plagáty		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.3.	Brožúry		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.4.	CDROM		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.5.	Označenie projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.8.	Inzercia v tlačných alebo internetových médiách		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.9.	Reklamné predmety	637003	projekt	1	4 990,00	4 990,00	Reklamné predmety s potlačou EÚ a OPV, prip. s názvom projektu a realizátora projektu budú zabezpečené na začiatku realizácie projektu a budú využívané projektovým tímom a odbornými pracovníkmi, čím sa zabezpečí publicita projektu počas celej realizácie. Jedná sa o reklamné predmety ako sú napr.: kancelárske hrnčeky, bloky A4, bloky A5, vizitkár, perá, podložky, informačné letáky a pod. Cena je stanovená na základe prieskumu trhu, je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	Riadenie projektu	
1. Spolu							70 358,00		
2. Zariadenie a vybavenie projektu									
2.1. spolufinancovanie - obstaranie odpisovaného majetku)							0,00		
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			

2.1.5	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.6	Dataprotektor		ks	0	0,00	0,00			
2.1.7	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.8	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.1.9	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.2	Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)					38 380,00			
2.2.1	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.2.2	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.2.3	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.4	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.2.5	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.6	USB kľúč		ks	0	0,00	0,00			
2.2.7	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.8	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.2.9	notebook 1	633002	ks	4	1 500,00	6 000,00	Výdavky na nákup notebookov pre hlavné aktivity projektu pre riešenie odborných činností. Cena vychádza z prieskumu cien. Zariadenie spĺňa podmienku účelnosti, efektívnosti a hospodárnosti vynaložených prostriedkov. Notebooky budú určené pre mobilné aktivity v rámci spracovania projektu, predovšetkým pri pracovných cestách mimo ŽU v rámci konzultácií a prípravy procesných schém a pre riadiace aktivity projektu. Minimálna konfigurácia: CPU Intel Core i7 3,4GHz; 15,6" HD; 4GB DDR3 RAM; 500GB 7200rpm 2,5 SATA HDD; DVD RW; Wireless Intel 802.11 a/b/g/n; Bluetooth 2.1 Module; Windows 7 Professional 64-bit.	1.1, 2.1, 2.3	
2.2.10	notebook 2	633002	ks	2	1 700,00	3 400,00	Výdavky na nákup notebookov pre hlavné aktivity projektu, využitie na flexibilné programovanie. Cena vychádza z prieskumu cien. Zariadenie spĺňa podmienku účelnosti, efektívnosti a hospodárnosti vynaložených prostriedkov. Notebooky budú určené pre kľúčových pracovníkov uvedených aktivít v rámci mobilného programovania, prvotného testovania bez zapojenia do komplexného systému a tiež ako prvotná záloha spracovaných produktov. Minimálna konfigurácia: CPU Intel Core i7 3,4GHz; 15,6" HD 1600x900 LED; 4GB DDR3 RAM; 500GB 7200rpm 2,5 SATA HDD; DVD CD Multi Burner; Ethernet 10/100/1000; WebCam; Wireless Intel 802.11 a/b/g/n; Bluetooth 2.1 Module; Čítačka kariet 9v1; HDMI (Display port); Windows 7 Professional 64-bit.	2.2 a 2.3	
2.2.11	netbook	633002	ks	1	400,00	400,00	Výdavky na nákup netbooku pre zber dát, cena vychádza z prieskumu cien. Zariadenie spĺňa podmienku účelnosti, efektívnosti a hospodárnosti vynaložených prostriedkov. Minimálna konfigurácia: CPU 1,2GHz dvojjadrový; 11,6" LED; 3GB DDR3 SDRAM; HD 500GB; Čítačka kariet; Gigabit Ethernet; Wireless Intel 802.11 b/g/n; Bluetooth 3.0; HDMI; Windows 7 Home Premium 64-bit.	1.1	
2.2.12	Záložný zdroj	633002	ks	11	80,00	880,00	Výdavky na nákup záložných zdrojov pre programovanie, cena vychádza z prieskumu cien. Zdroje pre náhradné napájanie v prípade výpadku el.energie. Minimálna konfigurácia: ATX; 720W; cert.80PLUS.	2.2, 2.3 1.1, 3.1	
2.2.13	HDD 1 TB	633002	ks	3	100,00	300,00	Výdavky na nákup HDD pre programovanie v hlavných aktivitách, cena vychádza z prieskumu cien. Interné pamäťové zariadenia pre zálohovanie dát. Minimálna konfigurácia: SATA 7200rpm; 32 MB Cache; 1 TB.	1.1	
2.2.14	HDD 2 TB	633002	ks	1	230,00	230,00	Výdavky na nákup HDD pre programovanie v hlavných aktivitách, cena vychádza z prieskumu cien. Interné pamäťové zariadenia pre zálohovanie dát. Minimálna konfigurácia: SATA 7200rpm; 32 MB Cache; 2 TB.	3.1	
2.2.15	farebná tlačiareň	633004	ks	1	200,00	200,00	Výdavky na nákup farebnej tlačiarne pre dotazníkové riešenie, tlač materiálov. Cena vychádza z prieskumu cien. Zariadenie spĺňa podmienku účelnosti, efektívnosti a hospodárnosti. Minimálna konfigurácia: Farebná laserová tlačiareň, formát A4. LAN; automatický podávač.	1.1, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1	

2.2.16	počítač stolový 1	633002	ks	7	1 500,00	10 500,00	Nákup siedmych počítačov pre analýzy, modelovanie BP, UML modelovanie, ER modelovanie, programovanie, dokumentáciu, testovanie, . Cena vychádza z prieskumu cien a zariadenie spĺňa podmienku účelnosti, efektívnosti a hospodárnosti vynaložených prostriedkov. Počítače budú určené na základné programovacie a modelovacie aktivity projektu. Budú pridelené kľúčovým pracovníkom pre návrh procesného usporiadania systému, programátorské práce a prvé testovanie komplexného systému. Minimálna konfigurácia: CPU Intel® Core™ i7-2600, NVIDIA GT 545 3GB DDR3 FH, 16GB RAM, 1TB 7200rpm HDD, DVD RW 22x, 2 x 23" WLED AG LCD Monitor 1920x1080, 1 VGA 1 DVI-D 1 DisplayPort, HDMI, Klávesnice Microsoft Digital Media Keyboard 3000 USB SK, Myš USB, Creative Inspire A320 2.1, Windows 7 Professional 64-bit.	2.1., 2.2.	
2.2.17	počítač stolový 2	633002	ks	4	600,00	2 400,00	Nákup štyroch počítačov pre implementáciu informačného systému pre rozvoj ľudských zdrojov na Výskumnom ústave vysokohorskej biológie ŽU v Žiline. Minimálna konfigurácia: CPU Intel® Core™ i5, 4GB RAM, 250MB 7200rpm HDD, DVD, 23" LED LCD Monitor 1920x1080, Windows 7 Professional 64-bit.	1.1,3.1	
2.2.18	visual paradigm - Business Process Visual Architect – analyst edition	633013	ks	5	180,00	900,00	Softvér pre modelovanie a simuláciu (Analytická časť), cena vychádza z prieskumu cien	2.1,2.2	
2.2.19	visual paradigm - VP for UML – standard edition	633013	ks	5	260,00	1 300,00	softvér pre UML, ER modelovanie (Návrhová časť), cena vychádza z prieskumu cien	2.1,2.2	
2.2.20	Bizagi BPM Xpress Edition	633013	ks	5	120,00	600,00	softvér - alternatívny nástroj na modelovanie a simuláciu BP, cena vychádza z prieskumu cien	2.1,2.2	
2.2.21	enterprise architect – professional	633013	ks	5	150,00	750,00	softvér - alternatívny nástroj na UML modelovanie, cena vychádza z prieskumu cien	2.1,2.2	
2.2.22	MS Visual Studio 2010 Pro	633013	ks	3	400,00	1 200,00	licencia na vývoj softvéru (v prípade MS WIN platformy), cena vychádza z prieskumu cien	2.2,2.3	
2.2.23	MS Expression Studio 4	633013	ks	2	110,00	220,00	licencia na návrh GUI (v prípade MS WIN platformy), cena vychádza z prieskumu cien	2.2,2.3	
2.2.24	Adobe CS5 Suite Win	633013	ks	2	1 500,00	3 000,00	licencia na návrh GUI a grafiky (v prípade web aplikácie), cena vychádza z prieskumu cien	2.2,2.3	
2.2.25	server	633002	ks	1	1 700,00	1 700,00	server pre vývoj systému programovania, cena vychádza z prieskumu cien. Zariadenie spĺňa podmienku účelnosti, efektívnosti a hospodárnosti. Minimálna konfigurácia: Express x3400 M3, Xeon 4C E5620 80w 2.4GHz/1066MHZ/12MB, 1x4GB, O/Bay HS 3.5in SAS/SATA, SR M5014, Multi-Burner, 920W p/s, Tower.	1.1, 2.3, 3.1	
2.2.26	SQLSvrStd 2008R2 SNGL MVL	633013	ks	1	260,00	260,00	SQL server. Softvér pre Blade server, cena vychádza z prieskumu cien	1.1, 2.3, 3.1	
2.2.27	SQLCAL 2008R2 SNGL MVL DvcCAL	633013	ks	4	50,00	200,00	licencia pre prístup vývojára. Softvér pre Blade server, cena vychádza z prieskumu cien	1.1, 2.3, 3.1	
2.2.28	SQLSvrWeb 2008R2 SNGL MVL 1Proc	633013	ks	1	1 010,00	1 010,00	licencia pre webový prístup. Softvér pre Blade server, cena vychádza z prieskumu cien	1.1, 2.3, 3.1	
2.2.29	WinSvrEnt 2008R2 SNGL MVL	633013	ks	1	410,00	410,00	licencia pre Windows server. Softvér pre Blade server, cena vychádza z prieskumu cien	1.1, 2.3, 3.1	
2.2.30	softvér na geoinformačné dáta	633013	ks	1	2 400,00	2 400,00	licencia pre programové vybavenie na implementáciu GIS do informačného systému, cena vychádza z prieskumu cien	2.2,2.3, 3.1	
2.2.31	doplnok k softvéru na geoinformačné dáta	633013	ks	1	120,00	120,00	výdavky na doplnok s softvéru pre geoinformačné dáta, cena vychádza z prieskumu cien	2.2,2.3, 3.1	
2.3.	majetku				0,00	0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.3.2.	Odpisy dlhodobého hmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2. Spolu						38 380,00			
1.1 Návrh systému hodnotenia výsledkov									
3. jednotlivých súčastí ŽU vo vede a výskume									
Personálne výdavky interne - odborné činnosti									
3.1.						18 450,00			
3.1.1	Odborný pracovník 1	610620	osobohodina	100	16,00	1 600,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 2688,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 16,00 € Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza výsledkov a návrh hodnotenia vedy a výskumu na Fakulte špec. inžinierstva	1.1	x
3.1.2	Odborný pracovník 2	610620	osobohodina	100	17,70	1 770,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% t.j. 2688,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 17,70 € Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza výsledkov a návrh hodnotenia vedy a výskumu na Stroj. fakulte	1.1	x

3.1.3	Odborný pracovník 3	610620	osobohodina	100	16,70	1 670,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 2805,60 / 168 hodín mesačne, t.j. 16,70 Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza výsledkov a návrh hodnotenia vedy a výskumu na Elektrotech. fakulte	1.1	x
3.1.4	Odborný pracovník 4	610620	osobohodina	100	11,00	1 100,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1848,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 11,00 € Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza výsledkov a návrh hodnotenia vedy a výskumu na Fakulte humanit. vied	1.1	x
3.1.5	Odborný pracovník 5	610620	osobohodina	100	16,70	1 670,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 2805,60€/ 168 hodín mesačne, t.j. 16,70 € Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza výsledkov a návrh hodnotenia vedy a výskumu na Fakulte PEDaS	1.1	x
3.1.6	Odborný pracovník 6	610620	osobohodina	100	18,00	1 800,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 3024,-€/ 168 hodín mesačne, t.j. 18,00 € Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza výsledkov a návrh hodnotenia vedy a výskumu na Stavebnej fakulte	1.1	x
3.1.7	Odborný pracovník 7	610620	osobohodina	100	11,00	1 100,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1848,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 11,00 € Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza výsledkov a návrh hodnotenia vedy a výskumu na Výskumnom ústave vysokohors. biológie	1.1	x
3.1.8	Odborný pracovník 8	610620	osobohodina	100	8,50	850,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% , t.j. 1428,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 8,50 € Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza výsledkov a návrh hodnotenia vedy a výskumu na Univerzitnej knižnici	1.1	x
3.1.9	Odborný pracovník 9	610620	osobohodina	100	16,70	1 670,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 2805,60 / 168 hodín mesačne, t.j. 16,70 Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza výsledkov a návrh hodnotenia vedy a výskumu na Fakulte riadenia a informatiky	1.1	x

3.1.10	Odborný pracovník 10	610620	osobohodina	150	16,60	2 490,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 2788,80€/ 168 hodín mesačne, t.j. 16,60 € Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činností a výstupov aktivity, analýza výsledkov a návrh hodnotenia vedy a výskumu za Žilinskú univerzitu	1.1	x
3.1.11	Odborný pracovník 11	610620	osobohodina	150	18,20	2 730,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 3057,60€/ 168 hodín mesačne, t.j. 18,20 € Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činností a výstupov aktivity, analýza prepojenia výsledkov vo vede a výskume na ŽU s procesom hodnotenia vzdelávacej činnosti	1.1	x
3.2.	Cestovné náhrady **					3 000,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002	projekt	1	3 000,00	3 000,00	Výdavky na zahraničné pracovné cesty pre odborných pracovníkov aktivity, ubytovanie, cestovné, stravné a vložné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cesty za účelom prenosu know - how pre zabezpečenie odbornosti aktivity v krajinách Európy. Predpokladaným cieľom ZPC je EÚ, predpokladaný počet dní cesty sú 3 dni a predpokladané výdavky na projekt sú 3000,- €	1.1	x
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
3.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.4.	Ostatné výdavky - priame					29 700,00			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.5	Analýza 1	637011	ks	1	9 900,00	9 900,00	Účelnosť: Analýza v oblasti rozvoja ľudských zdrojov vo výskume a vývoji Efektívnosť: vypracovanie analýz pre efektívne riešenie aktivity a dosiahnutie výstupov projektu Cena stanovená na základe prieskumu trhu, je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu	1.1	x
3.4.6	Analýza 2	637011	ks	1	9 900,00	9 900,00	Účelnosť: Analýza technického riešenia rozvoja ľudských zdrojov vo výskume a vývoji, Efektívnosť: vypracovanie analýz pre efektívne riešenie aktivity a dosiahnutie výstupov projektu Cena stanovená na základe prieskumu trhu, je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu	1.1	x
3.4.7	Analýza 3	637011	ks	1	9 900,00	9 900,00	Účelnosť: Analýza implementácie rozvoja ľudských zdrojov vo výskume a vývoji na Žilinskej univerzite v Žiline, Efektívnosť: vypracovanie analýz pre efektívne riešenie aktivity a dosiahnutie výstupov projektu Cena stanovená na základe prieskumu trhu, je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu	1.1	x
3.5.	Podpora frekventantov					0,00			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.	Spolu					51 150,00			
2.1 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného hodnotenia súčasti ŽU z hľadiska výsledkov 4. vo výskume									

4.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					66 665,00			
4.1.1	Odborný pracovník 1	610620	osobohodina	150	10,00	1 500,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1680,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 10,00 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, hodnotenie a návrh inovovaného procesu vedy a výskumu na Fakulte špec. inžinierstva	2.1	x
4.1.2	Odborný pracovník 2	610620	osobohodina	150	11,00	1 650,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1848,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 11,00 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza procesov vedy a výskumu na FŠI	2.1	x
4.1.3	Odborný pracovník 3	610620	osobohodina	150	7,00	1 050,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza a popis procesu vedy a výskumu na FŠI	2.1	x
4.1.4	Odborný pracovník 4	610620	osobohodina	150	11,50	1 725,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1932,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 11,50 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, návrh inovácie procesov vedy a výskumu na FŠI	2.1	x
4.1.5	Odborný pracovník 5	610620	osobohodina	25	14,00	350,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 2352,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 14,00 € Celkový rozsah práce: 25 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, hodnotenie a návrh inovovaného procesu vedy a výskumu na Stroj. fakulte	2.1	x
4.1.6	Odborný pracovník 6	610620	osobohodina	100	6,00	600,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1008,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 6,00 € Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza a popis procesu vedy a výskumu na SJF	2.1	x
4.1.7	Odborný pracovník 7	610620	osobohodina	150	11,00	1 650,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1848,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 11,00 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, hodnotenie a návrh inovovaného procesu vedy a výskumu na Elektrotech. fakulte	2.1	x
4.1.8	Odborný pracovník 8	610620	osobohodina	200	5,50	1 100,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% , t.j. 924,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 5,50 € Celkový rozsah práce: 200 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza procesov vedy a výskumu na EF	2.1	x
4.1.9	Odborný pracovník 9	610620	osobohodina	200	5,50	1 100,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% , t.j. 924,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 5,50 € Celkový rozsah práce: 200 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, , návrh inovácií procesov na EF	2.1	x
4.1.10	Odborný pracovník 10	610620	osobohodina	150	10,00	1 500,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1680,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 10,00 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, hodnotenie a návrh inovovaného procesu vedy a výskumu na Fakulte PEDaS	2.1	x
4.1.11	Odborný pracovník 11	610620	osobohodina	200	6,50	1 300,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1092,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 6,50 € Celkový rozsah práce: 200 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza a popis procesu vedy a výskumu na F PEDaS	2.1	x

4.1.12	Odborný pracovník 12	610620	osobohodina	150	11,00	1 650,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1848,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 11,00 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, hodnotenie a návrh inovovaného procesu vedy a výskumu na Staveb. fakulte	2.1	x
4.1.13	Odborný pracovník 13	610620	osobohodina	200	5,50	1 100,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 924,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 5,50 € Celkový rozsah práce: 200 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza a popis procesu vedy a výskumu na Stav. fakulte	2.1	x
4.1.14	Odborný pracovník 14	610620	osobohodina	200	6,50	1 300,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1092,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 6,50 € Celkový rozsah práce: 200 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, návrh inovácií procesov na Stav. fakulte	2.1	x
4.1.15	Odborný pracovník 15	610620	osobohodina	200	5,50	1 100,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 924,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 5,50 € Celkový rozsah práce: 200 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, návrh inovácií procesov na Výsk. ústave vysokohors. biológie	2.1	x
4.1.16	Odborný pracovník 16	610620	osobohodina	20	7,00	140,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% / 168 hodín mesačne Celkový rozsah práce: 20 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza a popis procesu evidencie publikačnej činnosti v Univerzit. knižnici	2.1	x
4.1.17	Odborný pracovník 17	610620	osobohodina	150	11,00	1 650,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1848,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 11,00 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, hodnotenie a návrh inovovaného procesu vedy a výskumu na Fakulte humanit. vied	2.1	x
4.1.18	Odborný pracovník 18	610620	osobohodina	200	7,00	1 400,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 200 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, návrh inovácií procesov na FHV	2.1	x
4.1.19	Odborný pracovník 19	610620	osobohodina	250	9,00	2 250,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1512,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 9,00 € Celkový rozsah práce: 250 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza a popis procesu vedy a výskumu na rektoráte ŽU	2.1	x
4.1.20	Odborný pracovník 20	610620	osobohodina	100	8,00	800,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1344,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 8,00 € Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza a popis procesu vedy a výskumu na rektoráte ŽU	2.1	x
4.1.21	Odborný pracovník 21	610620	osobohodina	750	13,00	9 750,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 2184,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 13,00 € Celkový rozsah práce: 750 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, hodnotenie a návrh inovovaného procesu vedy a výskumu na Fakulte riad. a informatiky, zodpovedná za aktivity 2.1, 2.2, 3.1	2.1	x

4.1.22	Odborný pracovník 22	610620	osobohodina	200	6,50	1 300,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1092,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 6,50 € Celkový rozsah práce: 200 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza a popis procesu vedy a výskumu na FRI	2.1	x
4.1.23	Odborný pracovník 23	610620	osobohodina	1300	7,00	9 100,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 1300 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, spracovanie analytických podkladov pre informačný systém	2.1	x
4.1.24	Odborný pracovník 24	610620	osobohodina	300	7,00	2 100,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 300 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii analytik informačného systému, spracovanie procesných máp	2.1	x
4.1.25	Odborný pracovník 25	610620	osobohodina	200	8,00	1 600,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1344,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 8,00 € Celkový rozsah práce: 200 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii analytik informačného systému, spracovanie procesných máp hlavného procesu a podprocesov riadenia vedy a výskumu	2.1	x
4.1.26	Odborný pracovník 26	610620	osobohodina	500	7,00	3 500,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii analytik informačného systému, spracovanie procesných máp hlavného procesu a podprocesov riadenia vedy a výskumu	2.1	x
4.1.27	Odborný pracovník 27	610620	osobohodina	750	7,00	5 250,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 750 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii analytik informačného systému, spracovanie procesných máp hlavného procesu a podprocesov riadenia vedy a výskumu	2.1	x
4.1.28	Odborný pracovník 28	610620	osobohodina	500	6,50	3 250,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1092,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 6,50 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii analytik informačného systému, príprava podkladov pre analýzy a ich spracovanie pre vytváranie procesných modelov	2.1	x
4.1.29	Odborný pracovník 29	610620	osobohodina	300	8,00	2 400,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1344,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 8,00 € Celkový rozsah práce: 300 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii analytik informačného systému, spracovanie procesných máp hlavného procesu a podprocesov riadenia vedy a výskumu	2.1	x
4.1.30	Odborný pracovník 30	610620	osobohodina	500	7,00	3 500,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii analytik informačného systému, spracovanie procesných máp hlavného procesu a podprocesov riadenia vedy a výskumu	2.1	x
4.2 Cestovné náhrady **							5 000,00		
4.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	500,00	500,00	Výdavky na tuzemské pracovné cesty pre odborných pracovníkov aktivity, cesty súvisiace s riešením aktivity. Cestovné, ubytovanie stravné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cieľ cesty je SR, pri 1-dňových TPC predpokladáme výdavky 50 Eur na osobu a pri 2-dňových TPC predpokladáme výdavky 100 Eur na osobu, pričom cena za ubytovanie bude do 50,- € na osobu a noc	2.1	x

4.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002	projekt	1	4500,00	4 500,00	Výdavky na zahraničné pracovné cesty pre odborných pracovníkov aktivity. Ubytovanie, cestovné, stravné a vložné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cesty za účelom prenosu know - how pre zabezpečenie odbornosti aktivity v krajinách Európy. Cieľ ZPC je EÚ, predpokladaný počet dní = 3 dni , predpokladané výdavky na projekt sú 4500,- €	2.1	x
4.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
4.3.1	odborný personál		osobohodina	0	0,00	0,00			x
4.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
4.4	Ostatné výdavky - priame					440,00			
4.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 1.2		hodina	0	0,00	0,00			x
4.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt		0,00	0,00			
4.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	440,00	440,00	Výdavky na tlač, predpokladané množstvo 2000 strán mesačne * 0,02 €/strana * 11 mesiacov realizácie aktivity projektu, cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu	2.1	x
4.5.	Podpora frekventantov					0,00			
4.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.	Spolu					72 105,00			
2.2 Návrh informačného systému riadenia									
5. procesov vedy a výskumu.									
5.1.	činnosti					67 100,00			
5.1.1	Odborný pracovník 1	610620	osobohodina	500	8,00	4 000,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1344,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 8,00 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii návrhár informačného systému (tvorba návrhových modelov)	2.2	x
5.1.2	Odborný pracovník 2	610620	osobohodina	500	6,50	3 250,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1092,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 6,50 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii návrhár informačného systému (tvorba návrhových modelov)	2.2	x
5.1.3	Odborný pracovník 3	610620	osobohodina	500	8,00	4 000,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1344,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 8,00 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii návrhár informačného systému (tvorba návrhových modelov)	2.2	x
5.1.4	Odborný pracovník 4	610620	osobohodina	750	13,00	9 750,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 2184,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 13,00 € Celkový rozsah práce: 750 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii zodpovedná osoba návrhu informačného systému (tvorba návrhových modelov)	2.2	x
5.1.5	Odborný pracovník 5	610620	osobohodina	500	7,50	3 750,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1260,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,50 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii návrhár informačného systému (tvorba návrhových modelov)	2.2	x

5.1.6	Odborný pracovník 6	610620	osobohodina	1400	7,00	9 800,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 1400 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činností a výstupov aktivity, v pozícii návrhár informačného systému (tvorba návrhových modelov)	2.2	x
5.1.7	Odborný pracovník 7	610620	osobohodina	500	7,00	3 500,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činností a výstupov aktivity, v pozícii návrhár informačného systému (tvorba návrhových modelov)	2.2	x
5.1.8	Odborný pracovník 8	610620	osobohodina	800	7,00	5 600,00	Typ vzťahu: Pracovná zmluva interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 800 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činností a výstupov aktivity, v pozícii návrhár informačného systému (tvorba návrhových modelov)	2.2	x
5.1.9	Odborný pracovník 9	610620	osobohodina	200	8,00	1 600,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1344,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 8,00 € Celkový rozsah práce: 200 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činností a výstupov aktivity, v pozícii návrhár informačného systému (tvorba návrhových modelov)	2.2	x
5.1.10	Odborný pracovník 10	610620	osobohodina	500	7,00	3 500,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činností a výstupov aktivity, v pozícii návrhár informačného systému (tvorba návrhových modelov)	2.2	x
5.1.11	Odborný pracovník 11	610620	osobohodina	750	7,00	5 250,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 750 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činností a výstupov aktivity, v pozícii návrhár informačného systému (tvorba návrhových modelov).	2.2	x
5.1.12	Odborný pracovník 12	610620	osobohodina	500	8,00	4 000,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1344,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 8,00 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činností a výstupov aktivity, v pozícii návrhár informačného systému (tvorba návrhových modelov)	2.2	x
5.1.13	Odborný pracovník 13	610620	osobohodina	500	7,00	3 500,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činností a výstupov aktivity, v pozícii návrhár informačného systému (tvorba návrhových modelov)	2.2	x

5.1.14	Odborný pracovník 14	610620	osobohodina	800	7,00	5 600,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 800 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii návrhár informačného systému (tvorba návrhových modelov)	2.2	x
5.2.	Cestovné náhrady **					150,00			
5.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	150,00	150,00	Výdavky na tuzemské pracovné cesty pre odborných pracovníkov aktivity, cesty súvisiace s riešením aktivity. Cestovné, ubytovanie stravné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cieľ cesty je SR, pri 1-dňových TPC predpokladáme výdavky 50 Eur na osobu a pri 2-dňových TPC predpokladáme výdavky 100 Eur na osobu, pričom cena za ubytovanie na osobu a noc je do 50,- €.	2.2	x
5.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
5.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
5.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
5.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.	Podpora frekventantov					0,00			
5.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.	Spolu					67 250,00			
2.3 Implementácia informačného systému 6. riadenia procesov vedy a výskumu.									
6.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					43 950,00			
6.1.1	Odborný pracovník 1	610620	osobohodina	500	8,00	4 000,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1344,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 8,00 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza + návrh koncepcie systému, tvorba databázového modelu a programového vybavenia, testovanie, spracovanie dokumentácie, zaškolenie vybraných používateľov, uvedenie systému do skúšobnej prevádzky	2.3	x
6.1.2	Odborný pracovník 2	610620	osobohodina	500	6,50	3 250,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1092,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 6,50 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza + návrh koncepcie systému, tvorba databázového modelu a programového vybavenia, testovanie, spracovanie dokumentácie, zaškolenie vybraných používateľov, uvedenie systému do skúšobnej prevádzky	2.3	x

6.1.3	Odborný pracovník 3	610620	osobohodina	500	8,00	4 000,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1344,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 8,00 € Celkový rozsah práce: 100 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza + návrh koncepcie systému, tvorba databázového modelu a programového vybavenia, testovanie, spracovanie dokumentácie, zaškolenie vybraných používateľov, uvedenie systému do skúšobnej prevádzky	2.3	x
6.1.4	Odborný pracovník 4	610620	osobohodina	1200	7,00	8 400,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 1200 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza + návrh koncepcie systému, tvorba databázového modelu a programového vybavenia, testovanie, spracovanie dokumentácie, zaškolenie vybraných používateľov, uvedenie systému do skúšobnej prevádzky	2.3	x
6.1.5	Odborný pracovník 5	610620	osobohodina	1200	7,00	8 400,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 1200 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza + návrh koncepcie systému, tvorba databázového modelu a programového vybavenia, testovanie, spracovanie dokumentácie, zaškolenie vybraných používateľov, uvedenie systému do skúšobnej prevádzky	2.3	x
6.1.6	Odborný pracovník 6	610620	osobohodina	500	7,00	3 500,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza + návrh koncepcie systému, tvorba databázového modelu a programového vybavenia, testovanie, spracovanie dokumentácie, zaškolenie vybraných používateľov, uvedenie systému do skúšobnej prevádzky	2.3	x
6.1.7	Odborný pracovník 7	610620	osobohodina	500	8,00	4 000,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1344,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 8,00 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza + návrh koncepcie systému, tvorba databázového modelu a programového vybavenia, testovanie, spracovanie dokumentácie, zaškolenie vybraných používateľov, uvedenie systému do skúšobnej prevádzky	2.3	x
6.1.8	Odborný pracovník 8	610620	osobohodina	1200	7,00	8 400,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 1200 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza + návrh koncepcie systému, tvorba databázového modelu a programového vybavenia, testovanie, spracovanie dokumentácie, zaškolenie vybraných používateľov, uvedenie systému do skúšobnej prevádzky	2.3	x
6.2 Cestovné náhrady **							150,00		
6.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	150,00	150,00	Výdavky na tuzemské pracovné cesty pre odborných pracovníkov aktivity, cesty súvisiace s riešením aktivity. Cestovné, ubytovanie stravné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cieľ cesty je SR, pri 1-dňových TPC predpokladáme výdavky 50 Eur na osobu a pri 2-dňových TPC predpokladáme výdavky 100 Eur na osobu, pričom cena za ubytovanie na osobu a noc je do 50,- €.	2.3	x
6.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.3 Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)							54 000,00		
6.3.1	Externý programátor 1	637004	osobohodina	1 000	27,00	27 000,00	Typ vzťahu: Zmluva v zmysle Obchodného zákonníka Jednotková cena: vychádza z prieskumu, je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu Náplň práce: tvorba programového vybavenia pre informačný systém inovovaného procesu vedy a výskumu. Programátorské práce na jednotlivých moduloch.	2.3	x
6.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			

							Typ vzťahu: Zmluva v zmysle Obchodného zákonníka Jednotková cena: vychádza z prieskumu, je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu Náplň práce: tvorba programového vybavenia pre informačný systém inovovaného procesu vedy a výskumu. Programátorské práce na jednotlivých moduloch.		
6.3.4	Externý programátor 2	637004	osobohodina	1 000	27,00	27 000,00		2.3	x
6.4	Ostatné výdavky - priame					440,00			
6.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.2	Nájom ostatného majetku a lizing		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
6.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	440,00	440,00	Výdavky na tlač, predpokladané množstvo 2000 strán mesačne * 0,02 strana * 11 mesiacov realizácie aktivity projektu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	2.3	x
6.5	Podpora frekventantov					0,00			
6.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.	Spolu					98 540,00			
3.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému hodnotenia súčasti vo vede									
7. a výskume ŽU									
7.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					45 315,00			
7.1.1	Odborný pracovník 1	610620	osobohodina	20	10,00	200,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1680,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 10,00 € Celkový rozsah práce: 20 hodín počas realizácie projektu, Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informač. systému na Fakulte špec. inžinierstva	3.1	x
7.1.2	Odborný pracovník 2	610620	osobohodina	150	16,60	2 490,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 2788,80€ / 168 hodín mesačne, t.j. 16,60 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, celková analýza výsledkov na úrovni Žilinskej univerzity	3.1	x
7.1.3	Odborný pracovník 3	610620	osobohodina	20	11,00	220,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1848,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 11,00 € Celkový rozsah práce: 20 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informač. systému na Fakulte špec. inžinierstva	3.1	x
7.1.4	Odborný pracovník 4	610620	osobohodina	150	7,00	1 050,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informač. systému na FŠI	3.1	x
7.1.5	Odborný pracovník 5	610620	osobohodina	150	11,50	1 725,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, 1932,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 11,50 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informač. systému na FŠI	3.1	x
7.1.6	Odborný pracovník 6	610620	osobohodina	25	14,00	350,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 2352,00€ / 168 hodín mesačne, t.j. 14,00 € Celkový rozsah práce: 25 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informač. systému na Strojnic. fakulte	3.1	x

7.1.7	Odborný pracovník 7	610620	osobohodina	150	6,00	900,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1008,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 6,00 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informač. systému na Stroj. fakulte	3.1	x
7.1.8	Odborný pracovník 8	610620	osobohodina	20	11,00	220,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1848,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 11,00 € Celkový rozsah práce: 20 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na Elektrotech. fakulte	3.1	x
7.1.9	Odborný pracovník 9	610620	osobohodina	150	5,50	825,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 924,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 5,50 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na Elektrotech. fakulte	3.1	x
7.1.10	Odborný pracovník 10	610620	osobohodina	150	5,50	825,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 924,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 5,50 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na Elektrotech. fakulte	3.1	x
7.1.11	Odborný pracovník 11	610620	osobohodina	20	10,00	200,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1680,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 10,00 € Celkový rozsah práce: 20 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na Fakulte PEDaS	3.1	x
7.1.12	Odborný pracovník 12	610620	osobohodina	150	6,50	975,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1092,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 6,50 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na Fakulte PEDaS	3.1	x
7.1.13	Odborný pracovník 13	610620	osobohodina	150	7,00	1 050,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na Fakulte PEDaS	3.1	x
7.1.14	Odborný pracovník 14	610620	osobohodina	20	11,00	220,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1848,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 11,00 € Celkový rozsah práce: 20 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na Stavebnej fakulte	3.1	x
7.1.15	Odborný pracovník 15	610620	osobohodina	150	7,00	1 050,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na Stav. fakulte	3.1	x
7.1.16	Odborný pracovník 16	610620	osobohodina	150	5,50	825,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 924,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 5,50 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na Výskumnom ústave vysokohorskej biológie	3.1	x
7.1.17	Odborný pracovník 17	610620	osobohodina	150	4,00	600,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.j. 672,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 4,00 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na Výskumnom ústave vysokohorskej biológie	3.1	x

7.1.18	Odborný pracovník 18	610620	osobohodina	500	7,00	3 500,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% , t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému	3.1	x
7.1.19	Odborný pracovník 19	610620	osobohodina	500	7,00	3 500,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% , t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému	3.1	x
7.1.20	Odborný pracovník 20	610620	osobohodina	20	7,00	140,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% , t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 20 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na úrovni Univerzitnej knižnice	3.1	x
7.1.21	Odborný pracovník 21	610620	osobohodina	20	11,00	220,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% , t.j. 1848,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 11,00 € Celkový rozsah práce: 20 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na Fakulte humanitných vied	3.1	x
7.1.22	Odborný pracovník 22	610620	osobohodina	150	10,20	1 530,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% , t.j. 1713,60€/ 168 hodín mesačne, t.j. 10,20 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na Fakulte humanit. vied	3.1	x
7.1.23	Odborný pracovník 23	610620	osobohodina	150	5,00	750,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% , t.j. 750,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 5,00 € Celkový rozsah práce: 150 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na Fakulte humanit. vied	3.1	x
7.1.24	Odborný pracovník 24	610620	osobohodina	250	9,00	2 250,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% , t.j. 1512,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 9,00 € Celkový rozsah práce: 250 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, testovanie informačného systému na úrovni rektorátu	3.1	x
7.1.25	Odborný pracovník 25	610620	osobohodina	1600	7,00	11 200,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% , t.j. 1176,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 7,00 € Celkový rozsah práce: 1600 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii procesný analytik - analýza spolupôsobenia procesných vzťahov a použiteľnosti výsledkov zavedenia systému na úrovni Žilinskej univerzity	3.1	x
7.1.26	Odborný pracovník 26	610620	osobohodina	250	8,00	2 000,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% , t.j. 1344,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 8,00 € Celkový rozsah práce: 250 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, v pozícii procesný analytik - overovanie prepojenia procesov systému na úrovni ŽU	3.1	x
7.1.27	Odborný pracovník 27	610620	osobohodina	500	13,00	6 500,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve interného zamestnanca Žilinskej univerzity v Žiline, Jednotková cena vychádza z hrubej mzdy zamestnanca a zahŕňa i odvody zamestnávateľa podľa platnej legislatívy Výpočet jednotkovej ceny: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% , t.j. 2184,00€/ 168 hodín mesačne, t.j. 13,00 € Celkový rozsah práce: 500 hodín počas realizácie projektu Náplň práce: spracovanie činnosti a výstupov aktivity, analýza výsledkov a riadenie celej aktivity	3.1	x
7.2	Cestovné náhrady **					3 150,00			
7.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			

7.2.2	Tuzemské pracovní cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	150,00	150,00	Výdavky na tuzemské pracovní cesty pre odborných pracovníkov aktivity, cesty súvisiace s riešením aktivity. Cestovné, ubytovanie, stravné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cieľ cesty je SR, pri 1-dňových TPC predpokladáme výdavky 50 Eur na osobu a pri 2-dňových TPC predpokladáme výdavky 100 Eur na osobu, pričom cena za ubytovanie na osobu a noc je do 50,- €. 3.1	x
7.2.3	Zahraničné pracovní cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002	projekt	1	3000,00	3 000,00	Výdavky na zahraničné pracovní cesty pre odborných pracovníkov aktivity. Ubytovanie, cestovné, stravné a vložné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cesty za účelom prenosu know - how pre zabezpečenie odbornosti aktivity v krajinách Európy. Cieľ ZPC je EÚ, predpokladaný počet dní na pracovnú cestu = 3 dni, predpokladané celkové výdavky sú 3000,- € na projekt 3.1	x
7.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00		
7.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00		
7.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00		
7.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00		
7.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00		
7.4	Ostatné výdavky - priame					1 000,00		
7.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00		
7.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00		
7.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00		
7.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	1000,00	1 000,00	Výdavky na tlač publikácie k výstupu aktivity, odhad výdavkov na realizáciu aktivity: 1000,- € 3.1	x
7.4.5			projekt	0	0,00	0,00	Cena je stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v čase a mieste realizácie projektu.	
7.5	Podpora frekventantov					500,00		
7.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00		
7.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	500,00	500,00	Výdavky na školiaci materiál a školiace potreby (napr. pero, blok, študijná príručka a iné) pre účastníkov zaškolenia k informačnému systému, odhad výdavkov cca : 500,- €. Ceny sú stanovené na základe prieskumu trhu, cena príručky je obvyklá v čase a mieste realizácie projektu. 3.1	x
7.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00		
7.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00		
7.	Spolu					49 965,00		
8.	Riadenie rizík (ak relevantné)							
8.1	Riziková prídržka	920	projekt	1	11 000,00	11 000,00	Riziková prídržka: pri označených položkách v prípade zmien legislatívy: Zákona o cestovných náhradách, Zákona o dani z pridanej hodnoty, Zákona o dani z príjmov a iných, ktoré majú vplyv na výšku výdavkov, pri zvýšených potrebách pri realizácii aktivít. 1.1,2.1,2.2,2.3,3.1	
9.	Spolu					11 000,00		
	CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU					458 748,00		

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu	Suma v EUR	Reálne limity rozpočtu v %	Maximálne limity	
1.	Nepriame výdavky***	70 358,00	18,64%	20,00%	z priamych výdavkov
2.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	0	0,00%	10,00%	z priamych výdavkov
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	38 380,00	10,17%	20,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	0	0,00%	20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	0,00	0,00%	30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	54 440,00	14,43%	30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prídržka	11 000,00	2,40%	5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa potreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu, ak ide o bežný výdavok). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prídržky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr.